令和８年１月 27日      富 山 県 報         号 外⑶  1

号 外⑶

  目      次

   衆選告示

 ○候補者の届出                           １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県衆選１告示第２号

   候補者の届出について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第86条第１項の規定により、令和８年２月

８日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙における候補者として、本日次のとおり届

出があったので、同条第13項の規定により告示する。

  令和８年１月27日

             衆議院小選挙区選出議員選挙

                富山県第１区選挙長 堀  内  康  男

届出
受理
番号

候補者届出

政党の名称

ふ り が な

候補者氏名

本 籍 住  所 年 齢 職 業

候補者届出政党の一のウェブサイト等のアドレス

候補者の一のウェブサイト等のアドレス

１ 日本共産党 青山
あおやま

 りょうすけ

富山県 富山県富山市 満50歳 政党役員

https://www.jcp.or.jp/

https://x.com/aoyama_ryosuke

２ 自由民主党 中田
な か だ

   宏
ひろし

富山県 神奈川県横浜市 満61歳
内閣府大臣
補佐官

https://www.jimin.jp/

https://nakada.net/

３ 中道改革連合 山
やま

 としひろ

富山県 富山県富山市 満46歳 政党役員

https://craj.jp

https://www.yamatoshihiro.com

毎週月.水.金曜日発行
令和８年１月27日

火 曜 日

  2  令和８年１月 27日    富 山 県 報           号 外⑶

４ 参政党 さいとう 匠
たくみ

石川県 富山県富山市 満34歳 会社員

https://sanseito.jp/

https://www.instagram.com/takumi.saito.3/

富山県衆選２告示第３号

   候補者の届出について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第86条第１項の規定により、令和８年２月

８日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙における候補者として、本日次のとおり届

出があったので、同条第13項の規定により告示する。

  令和８年１月27日

             衆議院小選挙区選出議員選挙

                富山県第２区選挙長 足  立  政  孝

届出
受理
番号

候補者届出

政党の名称

ふ り が な

候補者氏名

本 籍 住  所 年 齢 職 業

候補者届出政党の一のウェブサイト等のアドレス

候補者の一のウェブサイト等のアドレス

１ 中道改革連合 こしかわ 康
やす

晴
はる

富山県 富山県魚津市 満61歳 政党役員

https://craj.jp

https://koshikawa-yasuharu.jp

２ 自由民主党 上田
う え だ

 英俊
えいしゅん

富山県 富山県下新川郡
入善町 満61歳 選挙区支部長

https://www.jimin.jp

https://ueda-eishun.com

富山県衆選３告示第３号

   候補者の届出について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第86条第１項の規定により、令和８年２月

８日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙における候補者として、本日次のとおり届

出があったので、同条第13項の規定により告示する。

  令和８年１月27日

  令和８年１月 27日      富 山 県 報         号 外⑶  3

             衆議院小選挙区選出議員選挙

                富山県第３区選挙長 安  東     誠

届出
受理
番号

候補者届出

政党の名称

ふ り が な

候補者氏名

本 籍 住  所 年 齢 職 業

候補者届出政党の一のウェブサイト等のアドレス

候補者の一のウェブサイト等のアドレス

１ 国民民主党 山本
やまもと

 圭
けい

太
た

東京都 東京都中央区 満41歳 ＩＴ会社社長

https://new-kokumin.jp

https://x.com/Keita_kokumin

２ 日本共産党 坂本
さかもと

 ひろし

富山県 富山県射水市 満55歳 政党役員

https://www.jcp.or.jp/

https://jcpsk.com

３ 自由民主党 たちばな 慶一郎
けいいちろう

富山県 富山県高岡市 満65歳 選挙区支部長

https://www.jimin.jp/

https://www.t-k1.net/

４ 参政党 じきばら みわこ

岡山県 富山県高岡市 満41歳
ビジネススクー
ル取締役マネー
ジャー

https://sanseito.jp/

https://x.com/jikibara_miwako

  4  令和８年１月 27日    富 山 県 報           号 外⑶

  令和８年１月27日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番